
２０２２年１０月吉日 

日本青年会議所医療部会 会員各位 

日本青年会議所医療部会 

第５９代部会長 渥美 秀樹 

 

日本青年会議所医療部会 

２０２２年度卒業式・新旧引継式のご案内 

 

謹啓 晩秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は医療

部会の活動に対しまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、下記の通り卒業式並びに新旧引継式を開催させていただきます。本年度、

卒業を迎えられます会員の皆様の門出を祝すとともに、第６０代部会長予定者 林大輔君率

いられます２０２３年度医療部会のお披露目の場とさせていただきます。 

 なお、依然として新型コロナウイルスの感染拡大が懸念される状況が続いております。本

案内については、参加依頼ではなく開催のご案内とさせていただき、ご来場については会員

の皆様のご判断に委ねさせていただきますのでご理解のほどお願い申し上げます。 

公私ともにご多用の折りとは存じますが、何卒ご指導・ご鞭撻を賜りますようよろしくお

願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

１、日 時：２０２２年１１月１２日（土） 

      １８：００～      受付開始 

１８：３０～１９：３０ 卒業式・新旧引継式 

１９：３０～２１：３０ 懇親会 

 

２、場 所：崎陽軒本店 ５階 マンダリンイースト 

神奈川県横浜市西区高島２丁目１３−１２ ℡０４５－４４１－８８１１ 

ＺｏｏｍＵＲＬ：

https://us02web.zoom.us/j/86860057639?pwd=SE5FdWIrMkVIbXJZRVdSb0Z1Y3NVdz09 

ミーティング ID: 868 6005 7639 

パスコード: 224843 

※例会開始１０分前までに入室をお願いいたします。 

また、入室後に表示名を本名に変更してください。 

 

３、登録料：1万円（懇親会） 

 

※ご不明な点、並びに当日のご連絡は、運営専務 松﨑絵里子（携帯：090-4894-7351 e-mail：

jci.medicalgroup@gmail.com）までお願いいたします。 

以上 



日本青年会議所医療部会 

２０２２年度卒業式・新旧引継式返信用紙 

 

卒業式・新旧引継式  ご出席 ・ ご欠席 

懇親会        ご出席 ・ ご欠席 

宿泊手配       ご希望 ・ ご不要 

 

※いずれかに○をつけて下さい 

 

出欠の有無につきましては、返信用紙に必要事項をご記入の上、２０２２年１１

月３日（木）１２：００までに FAX、または E-mail にてご返信をお願い申し上

げます。また、医療部会アプリからのご登録も可能となっております。 

返信期日：２０２２年１１月３日（木）まで 

お名前：            LOM:          現役・OB 

住所： 

電話番号： 

E-mail： 

返信先：運営専務 松﨑 絵里子 宛 

FAX: ０４５－５３２－５２７３    

e-mail：jci.medicalgroup@gmail.com 

 

 

 

 


